
 

 

UCHWAŁA NR L/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy 

Złocieniec 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny i opłaty uwzględniające podatek VAT za korzystanie z następujących 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Złocieniec, z zastrzeżeniem § 2 i § 3: 

1) korzystanie z hali sportowej przy ul. Czaplineckiej 3 i przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu: 

a) 60,00 zł za godzinę; 

b) 30,00 zł za ½ godziny; 

2) korzystanie z kortu tenisowego przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu: 

a) 30,00 zł  za godzinę  w godzinach 16-22; 

b) 20,00 zł  za godzinę  w godzinach  8-16; 

c) 15,00 zł  za ½ godziny w godzinach 16-22; 

d) 10,00 zł  za ½ godziny w godzinach  8-16; 

e) 10,00 zł  za godzinę  w godzinach 8-16 dla uczniów i studentów w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia; 

f) 300,00 zł za jednorazowe wykupienie 16 godzin w godzinach 16-22; 

g) 220,00 zł za jednorazowe wykupienie 16 godzin w godzinach  8-16; 

3) korzystanie z płyty Euroboiska  w Złocieńcu: 

a) 240,00 zł za godzinę bez urządzeń; 

b) 120,00 zł za ½ godziny bez urządzeń; 

c) 320,00 zł za godzinę wraz z oświetleniem; 

d) 160,00 zł za ½ godziny wraz z oświetleniem; 

e) 160,00 zł za godzinę za korzystanie z szatni i urządzeń sanitarnych; 

4) korzystanie z amfiteatru na Terenie rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy w Złocieńcu: 

a) 80,00 zł za godzinę; 

b) 800,00 zł za dobę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2022 r.

Poz. 3173



5) korzystanie z pola namiotowego „Wyspa Ostrów” w Cieszynie: 

a) 10,00 zł za jedną osobę w wieku powyżej 7 lat za dobę; 

b) 10,00 zł za namiot dwuosobowy za dobę; 

c) 15,00 zł za namiot trzyosobowy i większy za dobę; 

d) 1,20 zł za m2 dodatkowego terenu zajętego powyżej 5 m2 za dobę; 

e) 18,00 zł za samochód za dobę; 

f) 18,00 zł za camping za dobę; 

g) 30,00 zł za caravaning za dobę; 

h) 10,00 zł za motocykl za dobę; 

i) 14,00 zł za dobę za przyłącze prądu; 

j) 10,00 zł za 15 minut za jedną osobę za prysznic; 

k) 8,00 zł za wjazd na parking; 

l) korzystanie z miejsc noclegowych w budynkach murowanych na polu namiotowym Wyspa Ostrów-

jezioro Siecino (bez pościeli) w wysokości 30,00 zł od osoby za każdą rozpoczętą dobę; 

m) drewno opałowe grube worek 40 litrów – 10 zł; 

6) korzystanie z szaletu miejskiego przy ul.3 Pułku Piechoty w Złocieńcu: 

a) 3,00 zł  za jedną osobę za  sanitariat; 

b) 10,00 zł  za 15 minut za jedną osobę za prysznic; 

7) korzystanie ze strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu: 

a) 180,00 zł za godzinę za korzystanie z całego obiektu; 

b) za korzystanie ze stanowiska strzelniczego na strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu: 

- 18,00 zł za godzinę za osobę dorosłą; 

- 9,00 zł za godzinę za dzieci i młodzież do 18 lat pod opieką prawnego opiekuna; 

8) korzystanie z płyty boiska, szatni i pomieszczeń socjalnych budynku socjalnego na stadionie miejskim przy 

ul. Połczyńskiej w Złocieńcu: 

a) 300,00 zł za godzinę bez oświetlenia boiska; 

b) 360,00 zł za godzinę z oświetleniem boiska; 

c) 3,00 zł za pierwsze 4 godziny korzystania w miesiącu dla stowarzyszeń sportowych prowadzących 

działalność i zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży na terenie gminy Złocieniec; 

d) 6,00 zł za każde rozpoczęte ½ godziny w miesiącu po 4 godzinach korzystania w miesiącu dla 

stowarzyszeń, o których mowa w lit. c; 

9) korzystanie z pokoi gościnnych w budynku socjalnym na stadionie miejskim przy ul. Połczyńskiej 

w Złocieńcu od osoby za każdą rozpoczętą dobę,  w wysokości: 

a) 50,00 zł  w miesiącach maj – wrzesień, 

b) 70,00 zł  w miesiącach październik – kwiecień. 

§ 2. Dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwość obniżenia przez Burmistrza 

Złocieńca, w drodze negocjacji, o maksymalnie 50 % stawek cen i opłat za korzystanie z obiektów 

użyteczności publicznej gminy Złocieniec. 

§ 3. 1. Zwalnia się z obowiązku uiszczania cen i opłat za korzystanie:  

1) z płyty boiska i szatni na stadionie miejskim przy ul. Połczyńskiej w Złocieńcu oraz z Euroboiska 

w Złocieńcu przez przedszkola i szkoły, dla których Burmistrz  Złocieńca jest organem prowadzącym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3173



2) ze strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu przez stowarzyszenia prowadzące działalność na 

terenie gminy Złocieniec w zakresie strzelectwa sportowego w wymiarze 5 godzin tygodniowo. 

2. Wprowadza się obniżkę każdej ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej, 

o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 - 3 dla stowarzyszeń sportowych prowadzących działalność i zajęcia 

sportowe dla dzieci i młodzieży na terenie gminy Złocieniec do wysokości: 

1) 3,00 zł za każde pierwsze 4 godziny korzystania w miesiącu; 

2) 9,00 zł za każde rozpoczęte ½ godziny kolejnego korzystania w miesiącu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/228/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Złocieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3173


		2022-07-08T08:31:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




